СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(пятьдесят второй сессии)

11 ноября 2019г.                                с. Ключевая                                       № 183

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 17.10.2019 №179 " Об  определении налоговых ставок  и порядка уплаты
 земельного налога"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 17.10.2019 №179 " Об  определении налоговых ставок  и порядка уплаты земельного налога" следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова " администрацию Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области для непосредственного выполнения возложенных на них функций" заменить на слова: " юридическое лицо, являющееся исполнительно-распорядительным органом поселения".
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании "Вестник Ключевского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области " и разместить на официальном сайте администрации Ключевского сельсовета           Венгеровского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Ключевского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Венгеровского района Новосибирской области                  Т.М. Дрель

Глава Ключевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                         В.Н. Никифоров